| | In nomine domini amen. H. dei gratia Merseburgensis episcopus universis | 

i Christi fidelibus praesentem paginam inspecturis salutem in eo, qui est omnium vera 

| salus. Notum esse volumus universis tam praesentibus quam futuris, 
quod cum Hugo 

| de Wolkenbere eonsanguineus noster super istis villis Heroldisdorph,. Helewigisdorph‘°), 

| Tutendorph®), Wolueramisdorph‘), Rukerisdorph?), Drewenitz maiore et minore ?) 

: 
. . ® 1 i 

| Luterbach“), Bela*), Reutendorph'), Goltbach, Wikerisdorph, Giselbrechtisdorph'), 

| Seleginstadt*), Polize medietatem contra occidentem!), et Smedevelt"), exceptis mansis, 

| quos Petrus de Zalesen tenet in eadem villa, venerabili domino 
Misnensi episcopo nec 

| a) Ober- und Niedorhelmsdorf, Par. Stolpen. b) Ottendorf bei Neustadt. e) Langenwolmsdorf bel Stolpen. 

| d) Rückersdorf bei Neustadt. e) Gross- und Kleindrebnitz bei Bischofswerda. f) Lauterbach bei Stolpen. g) Bühlau, Par. . 

Lauterbach. h) Rennersdorf, Par. Stolpen. i) Goläbach, Weickersdorf, Geissmannsdorf, Par. 
Bischofswerda. k)Selig- . 

| stadt, Par. Fischbach. 1) Niederpolenz, Par. Neustadt. m) Schmiedefeld bei Stolpen. 

| COD, DIPL. SAX. It. 1. 
20 
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[ non ecclesiae eiusdem moveret quaestionem, ius feodale se habere asserens in eisdem, 
b post multa litigia et controversias pro bono pacis in hune modum interposuimus partes 

K . nostras. Dictus Hugo renunciavit omnibus actionibus et quaestionibus et iuri, si quod 

| sibi competere videbatur in praedictis villis, de aliis omnibus controversiis de bona et 

] libera voluntate, ita quod nec ab ipso, nec a suis heredibus de cetero ulla in perpetuum 
| quaestio domino episcopo Misnensi et omnibus suis successoribus suscitetur. Sane 
| venerabilis dominus noster Albertus Misenensis episcopus usus nostro et domini Alberti 
| | de Aldenburch burgravii et aliorum consilio persolvit centum marcas argenti praedicto . 
| Hugoni ad redimendam vexationem sive litem inter ipsos diutius agitatam. Ut igitur 
| ' praedieta concordia inconvulsa maneat atque firma, nos una cum venerabili domino 

| Al. Misenensi episcopo,: domino Alberto burchgravio in Aldenburch et saepe dicto 
| Hugone de Wolkenbere nostris sigillis munivimus praesens scriptum. Testes huius 
| rei sunt Cunradus scolasticus, Cunradus de Bich, magister Cunradus, canonici Mise- 
| nenses, "l'heodorieus decanus, Johannes de Kuussin et Johannes scolasticus, canonici 
| Wrzinenses, Egellolphus de Lisowe, Albertus de Warin, Heinricus de Schellenberc, 

Heinrieus de Waldowe, 'l'heoderieus et Heinricus dapiferi fratres de Burne, Rudol- 
| phus et Cunradus fratres de Luppe, Siffridus de Maruz, Geuehardus de Brandeiz et 
| Johannes de Doluz, Ludolfus de Mosela, Heinricus de Chephe milites et alii quam 
| plures. Actum in ... Wolkuitz anno domini M°. CC». LXII*. Kal. Martii, pontificatus 

nostri anno decimo nono. 

| Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen. Angehängt an Pergamentstreifen sind die Siegel der Bischöfe 
| von Merseburg und von Meissen, des Burggrafen A. von Altenburg und Hugo’s von Wolkenburg (Flug). 

| 
| No. 192. 1262. 7. Mai. 

| B. Dietrich zu Naumburg beurkundet die Abtretung von vier Hufen Landes in der Elbgegend an 
| das Domcapitel zu Meissen und bekennt, dass von diesem ebenda die Lehensherrlichkeit über 
| andere vier Hufen ihm überlassen worden. 

| Venerabili in Christo patri ae domino A. dei gratia Misnensi episcopo T. eadem 

| gratia. Nuwenburgensis episcopus cum orationum devotione paratam ad omnia bene- 
| placita voluntatem. — Specialis dilectio, quam erga vestrum capitulum gerimus, nos 
; induxit, ut omni favore benivolentiae preces eiusdem et instantias quantum est pos- 

[ sibile prosequamur. Vestrae igitur dilectioni cupimus esse notum, quod capituli vestri 
i precibus ut condecet inclinati, quatuor mansos sitos iuxta litus Albeae inter villam 

| Boruz et Herstein*), quos dominus Siffridus ecclesiae vestrae maior praepositus com- 
| | paravit a domino Wiknando milite dieto de Herstein, qui de manu nostra eosdem 
f tenuit et post emptionem factam a domino praeposito praefato nobis etiam resignavit, 
| liberaliter vobis et eeclesiae vestrae sub omni integritate iuris et dominii, quod nobis 
| in eisdem nomine nostrae ecclesiae competebat, vel quocunque modo competere potuit, 
i perpetuo possidendos contulimus et tradidimus de nostra voluntate ac capituli nostri 
| unanimi et consensu, in restaurum quippe quatuor mansorum sitorum in Schepe*), 

| a) Boritz und Hirschstein an der Elbe, b) Grosszschepa, Par. Lorenzkirch,

= quos dominus Tammo miles dictus de Schassowe in feodo et uxor sua dieta Cecilia 

n vitae suae temporibus quondam tenuerant de manu vestra. De quibus mansis Petrus 

| dictus Coufman unum mansum, Hermannus secundum, Matheus dictus de Strele duos 
| tenent de dicto milite domino Tammone, quos similiter de bona et. libera voluntate | 

E totius vestri capituli et vestro consensu nobis et ecclesiae nostrae ex integro contulistis 

| et tradidistis sub omni integritate iuris et dominii superius expressi. Ut ergo vobis 

= et ecclesiae vestrae nec non rei tam bona fide et sinceritate initae et completae omni 

| cautione qua possumus plenissime caveamus, ut robur obtineat perpetuae firmitatis, 

B praesens scriptum sigilli nostri una cum capituli nostr] sigilli munimine duximus robo- 

| randum. Huius vero rei sunt testes dominus Heinrieus de Baruth, dominus Albertus 

| de Redere milites, magister Wernerus de Lobde, magister Cunradus, magister Arnoldus, 

= canonici Misnenses, dominus Cunradus canonieus Budisinensis et plebanus in Boruz, 
| Hermannus de Paseliz, Heinrieus de Wilkeniz, Frederieus de Sathem, Heinrieus dictus 

| Raspe, Heidenrieus de Strumene, Vlricus de Sathem et alii fide digni. Actum et 

| datum in T'yffenowe®) anno domini M°.CC°.LXII°. Nonas Maii, indictione quinta, pon- 

| tificatus nostri anno XVII. | 

| Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit den wohlerhaltenen Siegeln des Bischofs und des Capitels 

| an rothen und gelben seidenen Fäden. 

| e) Tiefenau, Par. Spansberg. 

B No. 193. 1263. 29. Mai. 

M Probst und Capitel bestätigen einige bei dem Kaufe einer Hufe in Cossebaude gemachte Bestimmungen, 

| namentlich auch die zu Gunsten der vom Pfarrer Conrad zu Borite in der Domkirche gestifteten 

= Vicarie des h. Andreas. Vgl. No. 207. 

B Siffridus dei gratia praepositus, Gotsaleus decanus totumque Misnensis ecclesiae 

| eapitulum universis hane litteram audituris salutem in omnium salvatore. Ut ea quac 

E rite et rationabiliter sincerisque actibus peraguntur firma et illibata in perpetuum custo- 

B diantur, pernecessarium est seriptorum serie perhennari Notum igitur esse cupimus 

B universis praesentem paginam inspecturis, quod de libera totius nostri capituli voluntate 

E unanimi et consensu dominus Cunradus plebanus in Boruz pro novem marcis argenti 

= absolvit mansum situm in villa Cozbude*) a dominis Gotsaleo decano Misnensi ac 

| Gerardo praeposito sanetimonialium sanctae Crucis, executoribus testamenti domini | 

quondam praepositi Cristofori in Tzilowe”) bonae memoriae, quem pro totidem marcis 

| idem Cristoforus compararat in eadem villa obedientiarius dum fuisset, ita tamen, ut 

- per absolutionem factam a praefato domino Cunrado de Boruz idem mansus allodio seu 

B curiae in Cozbude cum omni iure et utilitate perpetuo deserviat et dominio ex integro 

B maneat adunatus. Sane in compensationem dictae absolutionis dominus Erkenbertus 

E praepositus Worcinensis ac obedientiarius in Cozbude pensionem trium fertonum domino | 

| Cunrado memorato in manso, quem Johannes rustieus possidet, cuius curia sita est 

| apud curiam Baz rustici, nomine nostri capituli assignavit, ut per singulorum annorum 

E curricula libere et quiete remoto quolibet impedimento omnibus diebus vitae suae per- 

| | a) Cossebaude, Par. Briessnitz. b) Zscheila bei Meissen. 20*

NEE cipiat unum fertonem in die sancti Michaelis proximo nunc veniente aut in die statim 

i sequente, item dimidiam marcam argenti in die sancti Martini vel die proximo tunc 

m Sequente et sic deinceps per revolutionem annorum in terminis memoratis. Cetera 

A vero, quae agricolam de praefato manso praeter solutionem trium fertonum contingit 

EH solvere seu famulari obedientiario, quicunque pro tempore fuerit ordinatus, tam in 

1 solutionibus quam servitiis faciendis praestabit reverenter Secundum modum debitum et 

1 consuetum. Post vitae vero ipsius Cunradi tempora saepius dietorum trium fertonum 

É pensio cedet perpetuo et irrevocabiliter ad vicariam, quam praescriptus Cunradus de 

E Boruz ob honorem ac reverentiam beati Andreae apostoli ex proposito tantae pietatis 

3 | et devotionis studio ordinavit. Pensio siquidem, quae de praedicta obedientia Cozbude 

| in terminis statutis consuevit a retroactis temporibus fratribus ministrari, in eisdem 

E non obstantibus contractibus initis tam de manso, quam de tribus fertonibus supra- 

| | dietis sicut antea de cetero integrabiliter ab obedientiario praefatae villae, excluso quo- 

| libet dubietatis Serupulo persolvetur. Ut autem praedicta ordinatio tam rationabiliter 

| | instituta et etiam deo devota piaque mente concepta inconcusse et inviolabihter 

| observetur, praesens scriptum sigilli nostri capituli munimine duximus roborandum. 

I Actum et datum Misnae in capella sanetae Margaretae in capitulo nostro anno domini 

| M“. CO LXIII*. IIT. Kalendas Junii, indictione VI. 

| Nach dem Orig. im Stiftsarehiv zu Meissen mit dem wohlerhaltenen Siegel des Capitels an roth- 

seidenen Sehnuren. 

| No. 194. 1263. 17. Sept. (19. Oct.) 
| D. Albert vergleicht sich mit dem Probst Siffrid und bewilligt diesem für die Probstei einen Antheil 

von 3 Mark S. jährlich am Elbzoll. 

| Albertus dei gratia Misnensis episcopus universis hane litteram inspecturis 

| salutem et veram in domino karitatem. Ne lites seu discordiae, quae affeetu sinceri- 

SEE tatis necnon interveniente spiritu consilii sanioris amicabiliter sopiuntur, tractu temporis 

I in posterum casibus inopinatis accedentibus iterato novis litigiis seu iurgiis suscitentur, | 

| | necessitas requirit taliter extinetas et decisas scriptorum testimonio declarari. Notum 

| | igitur esse cupimus universis praesentem paginam inspecturis, quod cum inter nos et 

| dominum Siffridum, Misnensis ecclesiae praepositum quaestio verteretur super tribus 

|. talentis seu marcis argenti, in quibus asserebat sibi ius competere nomine praeposi- 

| turae, ut sibi suisque successoribus eiusdem dignitatis per singulorum annorum curri- 

| | eula solvi deberet de theoloneo, quod per terminos Albeae ad nos dinoscitur pertinere; 

| : verum cum ad plenum non essemus instructi, an petita ex debito teneremur, quaestio 

u praefatae petitionis aliquamdiu pendebat, ut rei veritatem plenius scrutaremur. Tan- 

| | dem habito consilio discretorum, maxime etiam intuentes pacis et concordiae unitatem, 

| i de bona et libera voluntate super praemissis cum domino Siffrido praeposito, remoto 

|| omni strepitu iuris Seu amminiculis quibuseumque, concordavimus sub hac forma, vide- 

|| licet restituendo dominum dictum praepositum nomine praepositurae Misnensis in inte- 

| | erum ad ius pereipiendi de cetero in die apostolorum Philippi et Jacobi suosque 

| suecessores tria talenta legalium denariorum ac usualis monetae, seu tres marcas de
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E theoloneo memorato, omni dubio seu impedimento remoto, quibus dicta praestatio, quae 

| in perpetuum fieri debet, posset impediri vel aliqualiter retardari. Idem etiam prae- 

| positus, si qua sibi debita fuerant seu retenta de praemissis, renuntiavit liberaliter ac 

| remisit. Ut autem omnia firma ac illibata omni serupulo quaestionis seu dubitationis 

| remota permaneant in futurum, praesentem paginam super eo conscribi fecimus ac nostri 

| sigilli munimine roborari. "Testes vero huius rei sunt dominus Johannes praepositus ^ 

| in Hayn, dominus Heinricus de Burnis archidiaconus. Lusaciae, magister Cunradus, .— 

| dominus Sifridus capellanus, Misnensis eeclesiae canonici, frater Heinrieus dictus de 

| Rotowe, et frater Wachsmundus laicus ordinis minorum et quam plures alii fide digni. 

| Actum Misnae in ecelesia sanctae Affrae, anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo 

| tertio, quinto decimo Kalendas Octobris. Datum vero proximo quarto decimo Kalendas 

| Novembris, indietione septima. | 

| Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem ziemlich wohlerhaltenen Siegel des Bischofs an 

| einem Pergamentstreifen. 

No. 195. 1263. 13. Dec. (1264. 7. Jan.) 

| | B. Albert und das Capitel bekennen, dass der Probst Sifrid eine neue Präbende im Hochstift gegründet 

| habe, diese aber dem Pfarrer Conrad zu Boritz verliehen und derselbe in das Capitel aufgenommen 

| worden set. 

| Nos Albertus dei gratia Misnensis episcopus, Siffridus eiusdem gratia prac- 

| positus, Gotschaleus decanus totumque Misnensis ecclesiae capitulum universis hanc 

| paginam in perpetuum inspecturis. Ut ea, quae mente pia et devota deo de novo fiunt 

| vel instituuntur, ad perpetuam posteritatem sub exemplo perhennis memoriae trans- 

| mittantur et omnis aculeus pravitatis perversa machinantium penitus auferatur, aequum 

| est et expediens, ut scripturis autenticis, ne quod absit casibus fortuitis caduca fiant, 

„| firmissime roborentur. Notum igitur esse cupimus universis tam praesentibus quam 

| futuris, quod dominus Siffridus Misnensis ecelesiae praepositus motus benignitatis 

| et devotionis gratia speciali, ob reverentiam dei omnipotentis et honorem venerabilium . 

| patronorum nostrorum saneti Johannis apostoli et evangelistae sanetique Donati, 

| volens cultum divinum in eorundem ecclesia et praebendarum numerum augmentare, 

| de communi consensu omnium, ad quos spectat electio, de novo in villa Scup^) sita | 

| juxta civitatem Hayn, praebendam sub unius marcae pensione liberaliter instituit 

|. puerilem a capitulo nostro ordinandam et locandam secundum jus et consuetudinem a 

| retroactis temporibus observatam et similiter observandam. Nos vero dicti domini 

| Siffridi cum gratiarum actione devotionem et sollieitudinem communiter approbantes, 

| de totius nostri capituli voluntate unanimi et consensu dominum Cunradum de Boruz 

| plebanum, concanonicum nostrum, quem multa idoneitatis merita commendabant 
secun- 

| dum formam debitam elegimus ad eandem, deinde eundem recipiendo in canonicum 

| et in fratrem, assignatione etiam sibi facta, ut moris est, a domino Gotschaleo decano 

|) in praesentia nostrorum fratrum, de eadem confirmatione venerabilis domini Alberti 

B a) Skaup, Par. Sküssgen.
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H episcopi similiter aecedente. Sane dicto domino Cunrado saepefatam praebendam sibi 

4 assignatam quamdiu steterit in eadem, omnibusque quibus in posterum fuerit assignata, 

| in festo Saneti Michaelis maream argenti vel talentum legalium denariorum provisor 

1 hospitalis ecclesiae nostrae, quieunque pro tempore fuerit, collectas pensionem dictae 

] praebendae in villa Segp in perpetuum annis singulis ministrabit. Ne igitur in poste- 

| | rum de re tam rite et rationabiliter ordinata scrupulus dubitationis cuiquam oriatur, 

| praesentem paginam nostri sigilli munimine una cum sigillo praefati capituli duximus 

| roborandam. Datum Misnae in capitulo anno nativitatis domini M*. CC*. LXIIIT*. VIP. 

| Idus Januarii Actum vero in mense proxime praecedenti sexto videlicet Idus Decem- 

| bris, indictione septima. 

| Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit den an Pergamentstreifen hängenden wohlerhaltenen 

n Siegeln des Bischofs und des Capitels. | 

| | Im Auszug Ursinus Gesch. d. Domkirche $. 246. | 

| No. 196. 1264. 25. Apr. 
id 

| Burggraf Meinher stiftet und dotirt eine Vicarie bei der Domkirche, indem er hierbei zugleich 

| die Capelle des h. Bartholomäus abtritt. 

In nomine domini amen.  Meinherus dei gratia burchravius Misnensis uni- 

| versis praesentem paginam inspecturis salutem in eo, qui est omnium vera salus. Ne 

E ea, quae a nobis pia sunt gesta devotione, ab aliquo in posterum valeant annulları, | 

| praesenti scripto ad aeternam rei memoriam fecimus roborari. Hinc est quod uni- 

1 versis tam praesentibus quam futuris volumus notum esse, quod nos ob remedium 

| patris nostri Meinheri beatae memoriae burchgravii Misnensis, matris nostrae nomine 

| Dobrita et ob salutem animae nostrae, Johannis, Boyzlai et Bernhardi fratrum nostro- 

(| rum, capellam sancti Bartholomei in dextrali parte Misnensis monasterii sitam eidem 

a ecclesiae dedimus eum consensu praedietorum fratrum nostrorum nomine perpetuae 

i| . vieariae eum fructibus infra notatis, qui sunt in Reschen?) IX mansi, quorum solvit 

4 quilibet III fertones vel AV sol. in hune modum, in festo Walpurgis quilibet V sol., 

ij Egidii V sol, intra epiphaniam V sol Item molendinum ibidem, quod solvit XX X* 

u" sol. eodem tempore, sieut solvunt censum mansi supradicti. Item duo horti ibidem qui 

1 solvunt ambo V sol. Item solvuntur de quolibet manso supradicto duó modi siliginis 

| et duo modii avenae et VI pulli, media pars pullorum Donati, alia in carnisprivio. 

j Item ante pascha quilibet mansus XXX* ova, molendinum vero XL* ova et ILI pullos. 

b Item hortus pastoris VI denar. Item pratum situm cirea molendinum ibidem cum 

| / salicto; item hortus extra murum iuxta allodium sanctae Affrae. Ius vero patronatus 

IE L4 sive praesentationis eiusdem capellae nobis nostrisque successoribus reservamus, ita 

i videlicet, ut praesentatus a nobis eum aliis perpetuis vicariis installatus vices suas in 

| choro gerens, in sacerdotio subministret. Ad corroborationem igitur huius facti suppli- 

| camus venerabili domino Alberto Misnensi episcopo et eiusdem ecclesiae capitulo, ut 

| a) Roitzsehen, Par. Krögis.
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| una cum sigillo nostro ipsorum sigillis, quia eorum consensum voluntarium adhibue- 
| runt, dignarentur hane paginam in testimonium roborare. Actum anno domini 
| M*. CC*. LX°. ITI. VIT. Kal. Maii. 

| Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit den Siegeln des Burggrafen, des Capitels (etwas beschüdigt) 
und des Bischofs an hellrothen seidenen Fäden. 

| Hasche Magazin VII. S. 593. | 

No. 197. 1264. 27. Apr. 
| Der Probst und das Capitel des Erzstifts Magdeburg beurkunden, dass der dasige Domherr Heinrich, 

| Sohn des Grafen von Brena, Eigen an den Bischof von Meissen verkauft und darauf in Form 
A Rechtens resignirt habe. 

| Nos dei gratia Albertus praepositus, 'lheoderieus decanus totumque sanctae 
| Magdeburgensis eeclesiae capitulum, universis praesentes litteras inspecturis salutem 
| in omnium salvatore. Ne ea quae geruntur in tempore, labantur simul eum tempore, 
| modernorum consuetudo obtinuit laudabilis et honesta, quod ad aeternam rei memoriam 

| seripti testimonio perhennentur. Hine est quod universis tam praesentibus quam futu- | 
| ris volumus esse notum, quod Heinrieus filius comitis de Brenen, ecclesiae canonicus 

| nostrae in nostra praesentia proprietatem quorundam bonorum Tyberne nomine cum 
| omnibus suis attinentiis resignavit. (quam proprietatem venerabilis dominus Albertus 
| Misnensis episcopus suae ecclesiae pro quadam summa pecuniae comparavit. Renunciavit 
1 etiam idem Heinricus omni actioni, exceptioni et iuri, quod sibi possit in dietis bonis 

in posterum suffragari. In cuius rei testimonium praesentem paginam desuper con- 

| scriptam sigilli nostri munimine duximus roborandam. Actum Magdeburch in capi- 
1 tolio maioris ecclesiae anno domini M*. CC". LXIIII*. quinto Kalendas Maii. 

| | Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem wohlerhaltenen Siegel an einem Pergamentstreifen. 

| No. 198. 1266. 24. Juli. 

| B. Albert eignet dem Capitel ein von ihm erkauftes Allod und zwei Hufen Landes zu Seinem Seelenheil 

| und zum Gedächtniss zweier Verstorbener. | 

| | Albertus dei gratia Misnensis episcopus omnibus praesentem paginam inspecturis 

| salutem in eo, qui est omnium vera salus. Ea quae ad pietatis usus. devotionis intuitu 
| erogantur, benignitatis sollicitudine merito ratificantur. Notum sit igitur universis 
| praesentem paginam inspecturis, quod ob remedium peccatorum et salutem animae 

! e e » . . 9 . . s, YN . 

| nostrae nec non felicis recordationis Vlriei quondam Bvdessinensis praepositi et Cunradi 

| dieti Mardochei allodium in Warta*), quod ab hospitali comparavimus et duos mansos, 

| quos etiam emimus a Cunrado dieto de Warta, cum omnibus attinentibus praedicto 
| allodio, silvis, pratis, pascuis, viis, inviis, sive quibuscunque aliis et similiter prae- 

B dietis mansis duobus a Cunrado comparatis dedimus cum omni iure ac utilitate, quae 

| a) Niederwartha, Par. Weisstropp. em

| nune inest vel inesse poterit in futurum, capitulo Misnensi, hae tamen adiecta con- 

| ditione, ut per tres annos a tempore nunc in antea continuo currentes duo talenta in 

| | anniversario tam nostro, quam praedictorum secundum industriam ministratoris fratribus 

| denariorum legalium ministrentur. Elapsis vero tribus annis quatuor librae per singu- 

| | lorum annorum curricula per tempora vitae ministratoris a nobis instituti incessanter 

| | in praedietis anniversariis persolventur. De vinea vero novella pro parte ibidem plan- 

| tata cum ad usum plenum pervenerit et ad quaestum decima consueta et carrata vini 

i| memoratis fratribns etiam ministrabitur de eadem. Omnium autem praedictorum 

| | J administratorem constituimus nostrum specialem clerieum et cappellanum magistrum 

|| Cunradum scolasticum Misnensem, ut secundum quod de ipso praesumimus omnia prae- 

| : | fata fideliter adimpleat cum effectu. Ut autem praesens scriptum robur habeat perpe- 

B tuum firmitatis, ipsum nostri sigilli munimine duximus roborandum. Testes huius rei 

| sunt frater Heinrieus de Rotovwe ordinis fratrum minorum, magister Cunradus sco- 

|| lasticus Misnensis, magister Johannes scolastieus Wurzinensis, dominus Fridericus 

| plebanus de Poppendorf, dominus Heinricus miles dietus Durleban, Heinrieus camera- 

| rius et alii quam plures. Actum et datum Lvbanitz in curia nostra anno domini 

| M*. CC». LXVI. mense Augusti in vigilia beati Jacobi apostoli, pontificatus nostri 

I anno octavo. 
rs 

| | Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem an einem Pergamentstreifen hängenden Siegel 

| | des Bischofs. 
| 

| 
| | No. 199. 1266. 22. Nov. 
| | P. Clemens IV. beauftragt den Scholasticus und den Canonicus Walung zu Wurzen die B

eschwerde 

| | des Olerikers Dietrich von Hain gegen drei Pfarrer Meissner Diöces zu untersuchen und 
zur 

| | rechtlichen Entscheidung zu bringen. 

1 Clemens episcopus servus servorum dei dilectis filiis . . seolastico et Walungo